
法人名：

　 　 年 1 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

工具器具備品 28,835

(単位：円)

商品 77,358

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

未払消費税 450,700

前払費用 1,815

固定資産

一括償却資産

流動資産合計

固定資産合計

NPO法人カラフルチェンジラボ

貸借対照表
　 令和7 日現在 　

106,859

流動資産
現金預金 4,697,303

有形固定資産計 235,409
206,574

5,406,085

（1）有形固定資産

0
（3）投資その他の資産

6,329,705
Ⅱ 負債の部

流動負債
未払金 1,981,116

未払法人税等

固定負債合計 3,988,000

預り金 53,835
流動負債合計

負債合計 6,881,969
Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産 △ 551,672
当期正味財産増減額 △ 592

正味財産合計 △ 552,264
負債及び正味財産合計 6,329,705

（2）無形固定資産

無形固定資産計

保険積立金 688,211

長期借入金 3,988,000
固定負債

2,893,969

売掛金

貯蔵品
立替金
未収入金

407,000

27,300

71,000

88,450

923,620

未払費用 337,318

投資その他の資産計 688,211

資産合計




